
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie „Systemu Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/2019 Starosty Słupskiego z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie „Systemu 
Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym zarządzeniem Nr 104/2019 
Starosty Słupskiego z dnia 2 września 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 skreśla się pkt 1; 

2) w § 2 ust. 5 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) PS 15 Wydanie zezwolenia na sprowadzenie zwłok lub szczątków ludzkich z obcego państwa 

᠆ właściciel procedury Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: 765EF08D-2484-4C1C-8ACF-E34E75933064. Podpisany Strona 1


		2020-05-21T09:42:59+0200




